St
an
d
05
/2
02
2
- R


70
DC2.5-RW-290 / 1:5
B
D
E
DC2.5-RW
Typ Inhalt -
SAE (l)
Anzahl
Zähne
Gewicht
(kg)
Abmessungen (mm)
A B C D E
DC2.5-RW-290 115 3 645 1505 1350 1075 1250 290
DC2.5-RW-600 250 5 815 1717 1400 1427 1650 600
DC2.5-RW-700 290 7 885 1717 1400 1427 1650 700
DC2.5-RW-800 330 7 925 1717 1400 1427 1650 800
DC2.5-RW-900 370 9 965 1717 1400 1427 1650 900
DC2.5-RW-1000 410 9 990 1717 1400 1427 1650 1000
Drehwerk endlos hydraulisch drehbar
Zylinder mit Kolbenstangenschutz
Seiten- und Bodenschneiden aus
hochfestem Feinkornstahl (HB 450)